על נכבד, הוא הקבוע הזמנים בלוח בקידומן הציבורי עירוניות, שהאינטרס רשויות מול בפרויקטים המתנהלים מדובר
לתושבי ציבורית וקיימת חשיבות נוספים, לאומיים בפרויקטים נוספות עבודות לביצוען של דרישות הפרויקט מתווספות

האזורים בהן מתבצעות העבודות.

וזכויות יצירת התחייבות והיוצר מניעה מפני פני עתיד, צופה צו שיפוטי לייצר יכולה אינה לטענת המבקשים, המשיבה
חדשות מכוח פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש), תשכ"ט 1969, לצורך כך העמיד המחוקק את חוק

איסור הלבנת הון ככלי משלים לסעיפי הפקודה.

המשיבה נכשלה עד היום להצביע על קיומו של חשד סביר לעבירות על חוק איסור הלבנת הון ובהיעדר חשד לעבירות
הלבנת הון אין דרך לייצר צו עתידי מתמשך.

המשטרה נקטה בהליך חילוט זמני שלא התייחס כלל לפרויקט קרית אתא.

את המבקשים לעבירות נשוא פרויקט קרית אתא ובפרט עבירות מכוח החוק לאיסור הלבנת הון.

אלא, שפרויקט קרית אתא, כך על פי החשד והראיות המונחות בפני בית המשפט, הינו כאמור לעיל, הבסיס לחשדות
המיוחסים ובנסיבות האמורות, הרי שלמשיבה הסמכות, על פי חוק לתפוס את הנכסים שמקורם בעבירה.

"חוק (להלן: 1977 התשל"ז העונשין, חוק הוראות מכוח הן המשטרה, בידי והחזקתו חפץ תפיסת היא ידוע הלכה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

(להלן: 1969 התשכ"ט חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי, הדין סדר פקודת הוראות מכוח והן העונשין")
הבעלים. של הקניין בזכות בפגיעה כרוכות "הפקודה"),

המחוקק, כפי שהובהר אף בהחלטתי מיום 2/7/20, קבע מנגנונים מספר תוך מטרה להבטיח ככל שניתן את ההגנה על
ובמקרים החפץ להחזקת זמן מגבלת נקבעה כן על לצורך. שלא שרירותית פגיעה מניעת גם כמו הבעלים, זכות

אני סבורה כי הצו שניתן על ידי מאזן נכונה בין החשדות המיוחסים למבקש לבין האינטרס הציבורי שבתפיסת הכספים.

בנסיבות העניין כאמור לעיל, הבקשה נדחית, הצו שניתן ביום 27/7/20 בעינו עומד.

העתק ההחלטה ישלח לצדדים.

על מנת לאפשר למבקשים לערור על החלטה זו, אני מעכבת את ביצועה עד יום 1.9.20 בשעה 15.00

ניתנה היום, ז' אלול תש"פ, 27 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.